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
AFFITTIAMO APPARTAMENTO CON 
CUCINA, SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, BALCONE E 
SOFFITTA. 2° PIANO CON ASCEN-
SORE. BUONE CONDIZIONI. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. € 500

COD. AA-225
ANCONA

CORSO AMENDOLA
AFFITTIAMO APPARTAMENTO CON 
SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA, BAGNO, PICCOLA CORTE 
E CANTINA. TERMO AUTONOMO. 
BUONE CONDIZIONI. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 500

COD. AA-219
ANCONA-POSATORA

AFFITTIAMO APPARTAMENTO-ATTI-
CO DI MQ. 100 CON AMPIO TERRAZ-
ZO CON BELLISSIMA VISTA SULLA 
CITTA’ E VISTA MARE !!! CON GARAGE 
SINGOLO. ASCENSORE. TERMO AUT. 
BUONE CONDIZIONI.  A.P.E. CLASSE 
ENERGETICA G. € 800 TRATTABILI

COD. AA-172 ANCONA
ZONA CAPODIMONTE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 
70 CA. CON INGRESSO INDIPENDENTE. 
TUTTO IN BUONE CONDIZIONI. BALCO-
NE CON SPLENDIDO PANORAMA FINO 
A PESARO !!! TERMO AUTONOMO. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
€ 420

COD. AA-204
ANCONA

PARTE ALTA DEL PIANO
AFFITTIAMO APPARTAMENTO AL 2° E 
ULTIMO PIANO CON CUCININO, SOG-
GIORNO, 2 CAMERE GRANDI, BAGNO 
(EVENTUALE CANTINA). TERMO AU-
TONOMO. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. € 500

     071200606 - 071200507r.a. 
Fax 0712080950  mail: progcas@tin.it

via S. Martino, 21
 ANCONA

A-4155 ANCONA VICINANZE FACOLTA’ ECO-
NOMIA, affi ttiamo app.to arredato di mq 90 
composto di ingresso nell’ampio soggiorno, 
cucina open space con balcone, bagno nella 
zona giorno, matrimoniale, cameretta, bagno 
con vasca. Classe E. I.P.E. 83.9 KWh/m2a

V-4138 TORRETTE, in palazzina di 
recente costruzione vendiamo app.
to di mq 95 in condizioni perfette 
composto di ingresso nell’ampio 
soggiorno con terrazzino e cucina 
a vista, ripostiglio c/lavanderia, 2 
matrimoniali, doppi servizi. Classe 
E. I.P.E. 88.9 Kwh/m2a

V-4158 ANCONA VIA VENETO, ven-
diamo app.to di mq 100 da rivedere 
internamente posto al quarto ed ul-
timo piano, panoramico su porto e 
città, composto di ingresso, cucina 
abitabile, dispensa, sala doppia, n.2 
matrimoniali, studio e bagno. Classe 
F. I.P.E. 116.4 Kwh/m2a

V-4098 ANCONA ZONA VIA ANGELINI, 
vendiamo app,to da rivedere di mq 115 
posto all’ ultimo piano con ampio sogg.c/
balcone, tinello e cucinino c/balcone, 
n°2 matrimoniali, doppi servizi, riposti-
glio. Cantina e posto auto interno asse-
gnato. Classe F. I.P.E. 126,9 Kwh/m2a

V-4139 ANCONA NEL CUORE DEL 
CENTRO, in piccolo contesto, ideale 
per giovani coppie. vendiamo app.
to di mq 70 in ottime condizioni con 
doppio ingresso composto di ampio 
soggiorno, cucinotto, bagno ospiti, 
ampia matrimoniale ed ampio ba-
gno. Classe E - I.P.E 90,5 Kwh/m2a

V-4116 ANCONA PIETRALACROCE, 
vendiamo completamente rimesso 
a nuovo composto soggiorno, zona 
pranzo e cucina open space, 2 am-
pie matrimoniali, doppi servizi, area 
lavanderia. Ampia soffi tta. Vista 
panoramica. Classe E I.P.E. 94.36 
kwh/m2a

V-4052 ANCONA ZONA ZIA TI-
ZIANO, vendiamo app.to di mq 
70 composto da ingresso, tinello 
c/balcone, cucinino, camera ma-
trimoniale, altra camera, bagno 
con doccia, ampio ripostiglio e 
cantina. Euro 60.000. Classe F. 
I.P.E.154,9 Kwh/m2a

A-3222 POLVERIGI, in contesto quadrifami-
liare a schiera affi ttiamo app.to cielo/terra di 
mq 75 completo di arredo con ingresso indi-
pendente e disposto su due livelli con sog-
giorno, cucina abitabile, n.2 camere e bagno. 
Classe G - I.P.E. 336,4 Kwh/m2a



Casa
immobiliare

via Isonzo, 132 Ancona
info@philosophycasa.it

Tel: 071 2320485 - 333 4436297
         www.philosophycasa.it       

VILLE INDIPENDENTI AD ANCONA IN ZONA  SEMICENTRALE
Inserite in un contesto esclusivo e panoramico, in zona richiestis-
sima, proponiamo ville di diversa metratura. Il piacere dell’indi-
pendenza e della libertà unito al comfort abitativo: il tutto pen-
sato per una vivibilità ad alti standard qualitativi, sia negli interni 
che negli esterni. Ogni villa prevede infatti, oltre al garage, ta-
verna ampiamente finestrata, giardino di varie metrature con 
piscina, solarium attrezzato al piano superiore. Gli spazi interni 
personalizzabili si dividono in luminoso open-space, tre camere 
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
ascensore con ingresso soggiorno 
cucina 2 camere servizio soffi  tta 
risc autonomo euro 45.000

Ancona Piazza del Papa   appartamento 
uso uffi  cio di mq 110 al 4° con ascensore 
con 4 vani e doppi servizi; possibilità di 
cambio destinazione a civile abitazione

Ancona zona semi centrale  cedesi avvia-
ta attività calzature tratt ris

Ancona loc. Candia  in piccola palaz-
zina appartamento al 1° di mq 120 con 
soggiorno cucina 3 camere doppi servizi 
completo di balconi soffi  tta posto auto nel 
garage e ampio giardino euro 240.000

Ancona zona Panoramica n. 
2 box singoli di mq 25 e mq 30 
ottime condizioni

Ancona zona semi centrale  
cedesi avviata attività di ta-
baccheria tratt ris.

Ancona zona residenziale  apparta-
mento panoramico di mq150 2° con 
ascensore con ingresso ampio salone 3 
camere 2 servizi, balconi vista mare, 
cantina e box singolo risc autonomo 
tratt ris

Ancona Baraccola in posizione collina-
re lotto edifi cabile per soluzione di mq 
130 + giardino di mq 500 euro 130.000  

Ancona Via Lamaticci   appartamento 
al 2° senza ascensore di mq 45  con sog-
giorno angolo cottura 1 camere servizio 
buone condizioni euro 75,000

Ancona Via Colleverde   apparta-
mento al 1° di mq 80 con soggiorno 
cucina 2 camere servizio cantina    
corte esterna e giardino per com-
plessivi  mq 120 euro 95,000

vendite locazioni
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ANCONA
C.I.F.R.A. VICINANZE TEATRO MUSE   

appartamento ammobiliato con 
salone con cucina, 2 camere, 
bagno + € 600,00 mens. APE in 
rischiesta

PIAZZA DEL PAPA   
ottimo BI-LOCALE ammobiliato 
€ 450,00 mens. APE in richiesta 

VICINANZE PASSETTO  
appartamento ammobiliato con 
sala, cucina, 2 camere, bagno, rip 
+ corte privata. Termo autonomo. 
€ 650,00 APE in richiesta

TORRETTE 
ammobiliato con soggiorno, cu-
cina, 2 camere, bagno, balcone 
€ 500,00 mens. ape in richiesta

AFFITTIVENDITA

ZONA PASSETTO in posizione tran-
quilla e panoramica appartamento 
con salone, cucina,  4 camere, 2  
bagni completa di cantina e giardino.   
APE in richiesta.

TORRETTE  in piccolo contesto signorile 
appartamento panoramico composto da 
salone, cucina,  2 camere,  2  bagni con 
sottotetto abitabile. Termo autonomo 
Ottime rifiniture! € 230.000,00 tratt.   APE 
in richiesta.

ANGELI DI VARANO  IN POSIZIONE 
COLLINARE CON VISTA SUL CONERO, 
VENDIAMO VILLINO UNIFAMILIARE DI 
PICCOLA METRATURA + CORTE MQ. 
1.000 CIRCA. PREZZO INTERESSANTE! 
CONTATTATECI PER INFO

ZONA CORSO AMENDOLA  appar-
tamento al 2° piano con ascensore con 
sala, cucina,  2 camere,   bagno finestrato, 
balcone, cantina e posto auto in garage. 
Termo autonomo APE in richiesta.

CAPODIMONTE  appartamento mq. 70 
circa con ingresso indipendente composto 
da ingresso salone, cucina,  camera,   
bagno, ampio ripostiglio e corte privata. 
Termo autonomo € 100.000,00 tratt. 

Completamente ristrutturato in ottime 
condizioni APE in richiesta

CAPODIMONTE  palazzina cielo/
terra con n. 2 appartamenti composti da 
ingresso soggiorno cucina, 1 camera,   
bagno, e magazzino con bagno al piano 
terra di mq. 60 circa. € 200.000,00 totali.  
APE in richiesta

RIONE ADRIATICO pianeggiante ap-
partamento con salone, cucina, 3 camere, 
2 bagni + piccolo terrazzino, termo auto-
nomo  € 200.000,00 tratt. APE in richiesta

COLLEVERDE appartamento composto 
da ingresso, sala, cucina ampia, 3 came-
re, bagno, ripostiglio + balconi e garage. 
€ 150.000,00 APE in richiesta. 

PINOCCHIO appartamento in ottimo 
contesto, composto da ingresso, sala, cu-
cina, 3 camere, 2 bagni + balconi, cantina 
e garage. Termo autonomo € 150.000,00 
tratt. APE in richiesta 
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FOTOVOLTAICO

impianti fotovoltaici e 
consulenza per privati e 
aziende.

RISCALDAMENTO &
CONDIZIONAMENTO 
Impianti di riscaldamento e 
condizionamento per privati e 
aziende.

CONSULENZA &
PROGETTAZIONE
Certifi cazioni energetiche  
pratiche per detrazioni 
fi scali
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VA2063 ANCONA 
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